
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3718 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани начальнику управления градостроительства и архитектуры -
главному архитектору города» 

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Савина С.А. 

от 22.04.2020 Ш 05-06-46-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3718 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления градостроительства и архитектуры - главному архитектору города» изменение, 

дополнив пункт 1 подпунктом 1.10 в следующей редакции: 

«1.10. Возражения заинтересованного лица относительно предстоящей 

государственной регистрации изменений устава юридического лица или предстоящего 

внесения сведений в единый государственный реестр юридических лиц.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава адм Е.Б. Сорокина 


